



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 178 986  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SCHIBSTED NORGE SMB AS  
Forretningsadresse: Hagegata 22  
0653 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Bungum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note    | 2022               | 2021               |
|---|---------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |         |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                      |         |                    |                    |
| Salgsinntekt  | 2, 3    | 233 043 000        | 226 193 000        |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |         | <b>233 043 000</b> | <b>226 193 000</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |         |                    |                    |
| Varekostnad   |         |                    | 5 000              |
| Lønnskostnad  | 4       | 86 056 000         | 95 762 000         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5, 6    | 15 959 000         | 11 506 000         |
| Annen driftskostnad                                   | 3, 4, 7 | 101 076 000        | 88 538 000         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |         | <b>203 091 000</b> | <b>195 811 000</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |         | <b>29 953 000</b>  | <b>30 382 000</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |         |                    |                    |
| Finansinntekter                                       | 8, 9    | 780 000            | 1 050 000          |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |         | <b>780 000</b>     | <b>1 050 000</b>   |
| Finanskostnader                                       | 8       | 4 102 000          | 87 000             |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |         | <b>4 102 000</b>   | <b>87 000</b>      |
| <b>Netto finans</b>                                   |         | <b>-3 322 000</b>  | <b>963 000</b>     |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |         | <b>26 631 000</b>  | <b>31 345 000</b>  |
| Skattekostnad på resultat                             | 10      | 5 991 000          | 6 910 000          |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |         | <b>20 640 000</b>  | <b>24 436 000</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                                    |         | <b>20 640 000</b>  | <b>24 436 000</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |         | <b>20 640 000</b>  | <b>24 436 000</b>  |
| <b>Totalresultat</b>                                  |         | <b>20 640 000</b>  | <b>24 436 000</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |         |                    |                    |
| Konsernbidrag   | 11      | 19 811 000         | 23 887 000         |
| Avsatt til annen egenkapital                          | 11      | 829 000            | 549 000            |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>               | <b>Note</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer |             | 20 640 000  | 24 436 000  |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                | Note | 2022               | 2021               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                  |      |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                        |      |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>               |      |                    |                    |
| Utvikling                                   | 5    | 33 316 000         | 22 421 000         |
| Utsatt skattefordel                         | 10   | 7 263 000          | 3 479 000          |
| Goodwill                                    | 5    |                    |                    |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>           |      | <b>40 579 000</b>  | <b>25 900 000</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                  |      |                    |                    |
| Bygninger o.a. fast eiendom                 | 6    |                    | 132 000            |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr          | 6    | 450 000            | 471 000            |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>              |      | <b>450 000</b>     | <b>603 000</b>     |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>            |      |                    |                    |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 12   | 207 442 000        |                    |
| Andre langsiktige fordringer                | 4    |                    | 26 000             |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>        |      | <b>207 442 000</b> | <b>26 000</b>      |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                    |      | <b>248 471 000</b> | <b>26 530 000</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                         |      |                    |                    |
| <b>Varer</b>                                |      |                    |                    |
| <b>Fordringer</b>                           |      |                    |                    |
| Kundefordringer                             | 13   | 9 220 000          | 10 586 000         |
| Andre kortsiktige fordringer                | 13   | 722 000            | 499 000            |
| Konsernfordringer                           | 9    |                    | 97 660 000         |
| <b>Sum fordringer</b>                       |      | <b>9 942 000</b>   | <b>108 745 000</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                     |      | <b>9 942 000</b>   | <b>108 745 000</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                        |      | <b>258 413 000</b> | <b>135 275 000</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

| Beløp i: NOK                      | Note   | 2022               | 2021               |
|-----------------------------------|--------|--------------------|--------------------|
| <b>Egenkapital</b>                |        |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |        |                    |                    |
| Aksjekapital                      | 11, 14 | 2 500 000          | 2 500 000          |
| Annen innskutt egenkapital        | 11     | 57 618 000         | 57 588 000         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |        | <b>60 118 000</b>  | <b>60 088 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |        |                    |                    |
| Annen egenkapital                 | 11     | -3 293 000         | -4 121 000         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |        | <b>-3 293 000</b>  | <b>-4 121 000</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>            |        | <b>56 825 000</b>  | <b>55 967 000</b>  |
| <b>Gjeld</b>                      |        |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |        |                    |                    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |        |                    |                    |
| Øvrig langsiktig gjeld            | 13     | 16 000             |                    |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |        | <b>16 000</b>      |                    |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |        | <b>16 000</b>      | <b>0</b>           |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |        |                    |                    |
| Gjeld konsernkontoordning         | 9      | 122 159 000        |                    |
| Leverandørgjeld                   | 13     | 9 682 000          | 4 548 000          |
| Betalbar skatt                    | 10     | 4 188 000          |                    |
| Skyldig offentlige avgifter       |        | 13 966 000         | 12 534 000         |
| Annen kortsiktig gjeld            | 13, 15 | 51 577 000         | 62 226 000         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |        | <b>201 572 000</b> | <b>79 308 000</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                  |        | <b>201 587 000</b> | <b>79 308 000</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |        | <b>258 413 000</b> | <b>135 275 000</b> |



Til generalforsamlingen i Schibsted Norge SMB AS

**ÅRSBERETNING**

**ÅRSREGNSKAP**

- RESULTATREGNSKAP
- BALANSE
- NOTER
- KONTANTSTRØMOPPSTILLING





## RESULTATREGNSKAP

SCHIBSTED NORGE SMB AS

Alle tall i 1000

| DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER                     | Note    | 2022           | 2021           |
|---|---------|----------------|----------------|
| Salgsinntekt  | 2, 3    | 233 043        | 226 193        |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            |         | <b>233 043</b> | <b>226 193</b> |
| Varekostnad   |         | 0              | 5              |
| Lønnskostnad  | 4       | 86 056         | 95 762         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5, 6    | 15 959         | 11 506         |
| Annen driftskostnad                                   | 3, 4, 7 | 101 076        | 88 538         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |         | <b>203 091</b> | <b>195 811</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |         | <b>29 953</b>  | <b>30 382</b>  |
| <b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>              |         |                |                |
| Finansinntekter                                       | 8, 9    | 780            | 1 050          |
| Finanskostnader                                       | 8       | 4 102          | 87             |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       |         | <b>-3 322</b>  | <b>963</b>     |
| Resultat før skattekostnad                            |         | 26 631         | 31 345         |
| Skattekostnad på resultat                             | 10      | 5 991          | 6 910          |
| <b>Resultat</b>                                       |         | <b>20 640</b>  | <b>24 436</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                                    |         | <b>20 640</b>  | <b>24 436</b>  |
| <b>OVERFØRINGER</b>                                   |         |                |                |
| Konsernbidrag   | 11      | 19 811         | 23 887         |
| Avsatt til annen egenkapital                          | 11      | 829            | 549            |
| <b>Sum overføringer</b>                               |         | <b>20 640</b>  | <b>24 436</b>  |

SCHIBSTED NORGE SMB AS

SIDE 1





### BALANSE

#### SCHIBSTED NORGE SMB AS

Alle tall i 1000

| EIENDELER                                     | NOTE | 2022           | 2021           |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                          |      |                |                |
| <b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>                 |      |                |                |
| Utvikling                                     | 5    | 33 316         | 22 421         |
| Utsatt skattefordel                           | 10   | 7 263          | 3 479          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>             |      | <b>40 579</b>  | <b>25 900</b>  |
| <b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>                    |      |                |                |
| Bygninger o.a. fast eiendom                   | 6    | 0              | 132            |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr            | 6    | 450            | 471            |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                |      | <b>450</b>     | <b>603</b>     |
| <b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>              |      |                |                |
| Investeringer i annet foretak i samme konsern | 12   | 207 442        | 0              |
| Andre langsiktige fordringer                  | 4    | 0              | 26             |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>          |      | <b>207 442</b> | <b>26</b>      |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                      |      | <b>248 471</b> | <b>26 530</b>  |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                           |      |                |                |
| <b>FORDRINGER</b>                             |      |                |                |
| Kundefordringer                               | 13   | 9 220          | 10 586         |
| Andre kortsiktige fordringer                  | 13   | 722            | 499            |
| Innskudd konsernkontoordning                  | 9    | 0              | 97 660         |
| <b>Sum fordringer</b>                         |      | <b>9 942</b>   | <b>108 745</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                       |      | <b>9 942</b>   | <b>108 745</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                          |      | <b>258 413</b> | <b>135 275</b> |

SCHIBSTED NORGE SMB AS

SIDE 2





### BALANSE

#### SCHIBSTED NORGE SMB AS

Alle tall i 1000

| EGENKAPITAL OG GJELD                        | NOTE   | 2022                     | 2021                     |
|---|--------|--------------------------|--------------------------|
| <strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>       |        |                          |                          |
| Aksjekapital                                | 11, 14 | 2 500                    | 2 500                    |
| Annen innskutt egenkapital                  | 11     | 57 618                   | 57 588                   |
| <strong>Sum innskutt egenkapital</strong>   |        | <strong>60 118</strong>  | <strong>60 088</strong>  |
| <strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>       |        |                          |                          |
| Annen egenkapital                           | 11     | -3 293                   | -4 121                   |
| <strong>Sum opptjent egenkapital</strong>   |        | <strong>-3 293</strong>  | <strong>-4 121</strong>  |
| <strong>Sum egenkapital</strong>            |        | <strong>56 825</strong>  | <strong>55 967</strong>  |
| <strong>GJELD</strong>                      |        |                          |                          |
| <strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>     |        |                          |                          |
| Øvrig langsiktig gjeld                      | 13     | 16                       | 0                        |
| <strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong> |        | <strong>16</strong>      | <strong>0</strong>       |
| <strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>           |        |                          |                          |
| Leverandørgjeld                             | 13     | 9 682                    | 4 548                    |
| Gjeld konsernkontoordning                   | 9      | 122 159                  | 0                        |
| Betalbar skatt                              | 10     | 4 188                    | 0                        |
| Skyldig offentlige avgifter                 |        | 13 966                   | 12 534                   |
| Annen kortsiktig gjeld                      | 13, 15 | 51 577                   | 62 226                   |
| <strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>       |        | <strong>201 572</strong> | <strong>79 308</strong>  |
| <strong>Sum gjeld</strong>                  |        | <strong>201 587</strong> | <strong>79 308</strong>  |
| <strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>   |        | <strong>258 413</strong> | <strong>135 275</strong> |

Oslo, 20.06.2023  
Styret i Schibsted Norge Smb AS

Atle Gran Lindstad  
styremedlem

Jussi Pentti Nestori Lystimäki  
styreleder

Per Håkon Fasting  
styremedlem

Susanna Louise Grill  
styremedlem

Håvard Bungum  
daglig leder

SCHIBSTED NORGE SMB AS

SIDE 3





## NOTER

### SCHIBSTED NORGE SMB AS

Alle tall i 1000 dersom ikke annet er oppgitt

#### REGNSKAPSPRINSIPPER

Selskapsregnskapet til Schibsted Norge SMB AS er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge. Konsernspiss, Schibsted ASA, utarbeider konsernregnskap hvor Schibsted Norge SMB er konsolidert. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Schibsted ASA, Akersgata 55, 0180 Oslo.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen, under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Inntekter

Annonseinntekter inntektsføres ved innrykk av annonser til full pris redusert med rabatter og kreditnotaer. Innbetalinger fra abonnenter inntektsføres over abonnementets lengde. For tiden er dette 3, 6 eller 12 måneder. Innbetalinger som ikke er inntektsført ligger som utsatt inntekt (gjeld) i balansen. I 2022 er prinsipp for inntektsføring endret slik at inntekten resultatføres ved opptjeningstidspunkt, iht. regnskapsloven. Begrunnelsen for endringen av regnskapsprinsipp er at inntekten tidligere år ikke har blitt resultatført før kunden har innbetalt (kontantprinsipp). Effekten av endret regnskapsprinsipp er en reduksjon på 758 tnok i resultat før skatt.

#### Vurdering og klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Immaterielle eiendeler

Lisenser regnskapsføres til anskaffelseskost og avskrives lineært over den økonomiske levetiden, normalt tre år. Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. Utgifter til utvikling av programvare og andre immaterielle eiendeler utgiftsføres inntil alle kriterier for balanseføring er oppfylt. Utgifter pådratt etter at alle kriterier for balanseføring som immateriell eiendel er oppfylt, herunder sannsynliggjøring av verdi gjennom forventede fremtidige økonomiske fordeler, blir balanseført. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Pensjoner

Foretaket har, etter lov om obligatorisk tjenstepensjon plikt til å ha en pensjonsordning. Schibsted Norge SMB AS har etablert innskuddspensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

SCHIBSTED NORGE SMB AS

SIDE 4





## NOTER

### SCHIBSTED NORGE SMB AS

Alle tall i 1000 dersom ikke annet er oppgitt

#### Skatt

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens endring i utsatt skatt og periodens betalbare skatter.

Utsatt skatt/skattefordel er beregnet av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige balanseverdier ved periodens slutt. Skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller, samt skattemessig underskudd som reverseres eller kan reverseres i samme periode, blir utlignet og ført netto og gir grunnlag for utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet ut fra en skattesats på 22%.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlands valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Gevinst ved valuta- og omregningsdifferanser presenteres i resultatregnskapet som finansinntekt, mens tap ved valuta- og omregningsdifferanser presenteres i resultatregnskapet som finanskostnad.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. I kontanter og kontantekvivalenter inngår bankinnskudd og innestående på konsernkonto.

#### Aksjeprogram for ansatte (ESSP)

Selskapet regnskapsfører aksjebaserte betalingstransaksjoner i samsvar med NRS 15A Aksjebasert Betaling. NRS 15A krever at aksjebaserte innbetalinger skal regnskapsføres etter IFRS 2 Aksjebasert Betaling.

I aksjebaserte betalingstransaksjoner med ansatte som gjøres opp i egenkapital (aksjer i Schibsted ASA) måles tjenestene og den motsvarende økningen i egenkapital indirekte med henvisning til den virkelige verdien av de tildelte egenkapitalinstrumentene. Virkelig verdi av egenkapitalinstrumentene måles på tildelingstidspunktet og innregnes som lønnskostnad og som økning i egenkapital umiddelbart eller over innvinningsperioden dersom de tildelte egenkapitalinstrumentene ikke blir innvunnet før den ansatte fullfører en nærmere angitt tjenesteperiode.

På hver balansedag revurderes estimatet for antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli innvunnet. Ved endringer justeres kostnadsført beløp for å gjenspeile det antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli, eller faktisk blir, innvunnet.





## NOTER

### SCHIBSTED NORGE SMB AS

Alle tall i 1000 dersom ikke annet er oppgitt

#### Note 2 Salgsinntekter

|                           | 2022           | 2021           |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Rubrikkannonser - Bedrift | 196 893        | 182 560        |
| Andre annonseinntekter    | 25 183         | 41 158         |
| Øvrige driftsinntekter    | 10 967         | 2 475          |
| <b>Sum salgsinntekter</b> | <b>233 043</b> | <b>226 193</b> |

#### Note 3 Nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4 , og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 13.

Schibsted Norge Smb AS har forretningsmessige avtaler med andre selskaper i Schibsted konsernet. Alle transaksjoner er priset basert på markedsmessige vurderinger og er gjennomført under prinsipp om armlengdes avstand.

| Salg av varer og tjenester | 2022         | 2021     |
|----------------------------|--------------|----------|
| Morselskap                 | 4 380        | 0        |
| <b>Sum</b>                 | <b>4 380</b> | <b>0</b> |

| Kjøp av varer og tjenester: | 2022          | 2021          |
|-----------------------------|---------------|---------------|
| Morselskap                  | 18 130        | 23 262        |
| Andre konsernselskap        | 20 682        | 16 014        |
| <b>Sum</b>                  | <b>38 812</b> | <b>39 276</b> |

#### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

| LØNSSKOSTNADER                  | 2022          | 2021          |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Lønninger                       | 66 256        | 75 428        |
| Arbeidsgiveravgift              | 9 494         | 11 469        |
| Pensjonskostnader               | 6 751         | 5 935         |
| Andre ytelser                   | 3 555         | 2 930         |
| <b>Sum</b>                      | <b>86 056</b> | <b>95 762</b> |
| Gjennomsnittlig antall årsverk: | 110           | 132           |

#### Adm.direktør

|                              |       |
|------------------------------|-------|
| Ytelser til ledende personer |       |
| Lønn (inkl. feriepenger)     | 2 032 |
| Bonus (utbetalt 2022)        | 538   |
| Annen godtgjørelse           | 134   |
| Pensjon                      | 124   |

SCHIBSTED NORGE SMB AS

SIDE 6





## NOTER

### SCHIBSTED NORGE SMB AS

Alle tall i 1000 dersom ikke annet er oppgitt

Administrerende direktør er omfattet av en bonusordning i henhold til retningslinjene til Schibsted. Kriteriene for utbetaling av bonus er både kvalitative og kvantitative, begrenset oppad til fire månedslønner. Opptjent, avsatt bonus for 2022 utgjør TNOK 688 inkludert feriepengen.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

Det er ikke gitt langsiktig lån til ansatte per 31.12.2022 (31.12.2021: TNOK 26)

#### Aksjeprogram ansatte (ESSP)

Ansatte i Schibsted-konsernet har tilbud om å kjøpe aksjer i Schibsted ASA for inntil 5 % av brutto lønn per måned til markedspris. Etter to år vil den ansatte få en aksje for hver to kjøpte aksjer forutsatt at en fortsatt er ansatt i konsernet og fortsatt eier aksjene.

#### Pensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Schibsted Norge SMB AS har innskuddsbasert pensjon. For innskuddsordningen er innskuddssatsene 5,55 og 8 prosent for lønnsintervallet 1-7 G og 7,1-12 G.

Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. AFP-ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. Opptjeningen skjer ut fra den ansattes pensjonsgivende inntekt mellom fylte 13 og 61 år. I likhet med alderspensjon fra folketrygden blir den månedlige AFP-utbetalingen større for den enkelte dersom man venter med å ta ut AFP, fordi den forventede utbetalingen fordeles på færre år. Denne effekten opphører for AFP ved fylte 70 år.

Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Det er betalt premie i AFP-ordningen i 2022, og premien er da fastsatt til 2,6 % av samlede utbetalinger mellom 1 G og 7,1 G til bedriftens arbeidstakere. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen. Kostnad for 2022 er TNOK 1 689 (TNOK 1 822 i 2021) inkl arbeidsgiveravgift. For 2023 er satsuendret på 2,6 %.

#### Kostnadsført godtgjørelse til revisor

|                                     | 2022      | 2021      |
|-------------------------------------|-----------|-----------|
| Lovpålagt revisjon                  | 82        | 72        |
| <b>Sum godtgjørelse til revisor</b> | <b>82</b> | <b>72</b> |
| Alle beløp er uten mva              |           |           |





### NOTER

#### SCHIBSTED NORGE SMB AS

Alle tall i 1000 dersom ikke annet er oppgitt

#### Note 5 Immaterielle eiendeler

|  | Systemutvikling | Sum           |
|--|-----------------|---------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01.2022                 | 35 307          | 35 307        |
| Tilgang  | 26 232          | 26 232        |
| Avgang   | 0               | 0             |
| <b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>             | <b>61 539</b>   | <b>61 539</b> |
| Akk. avskrivninger 01.01.2022                  | 12 886          | 12 886        |
| Årets avskrivninger                            | 15 338          | 15 338        |
| Avskrivning avgang                             | 0               | 0             |
| <b>Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.2022</b> | <b>28 224</b>   | <b>28 224</b> |
| <b>Bokført verdi per 31.12.2022</b>            | <b>33 316</b>   | <b>33 316</b> |
| Økonomisk levetid                              | 3 år            |               |

#### Note 6 Varige driftsmidler

|   | Inventar     | Påkostning<br>leide lokaler | Sum          |
|---|--------------|-----------------------------|--------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01.2022                  | 1 143        | 301                         | 1 444        |
| Tilgang   | 650          | 198                         | 848          |
| Avgang  | 136          | 498                         | 634          |
| <b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>              | <b>1 658</b> | <b>0</b>                    | <b>2 926</b> |
| Akk. avskrivninger pr 01.01.2022                | 672          | 169                         | 841          |
| Årets avskrivninger                             | 536          | -169                        | 367          |
| <b>Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2022</b> | <b>1 208</b> | <b>0</b>                    | <b>1 208</b> |
| <b>Bokført verdi 31.12.2022</b>                 | <b>450</b>   | <b>0</b>                    | <b>450</b>   |
| Økonomisk levetid                               | 3 år         | 2,5 år                      |              |





### NOTER

#### SCHIBSTED NORGE SMB AS

Alle tall i 1000 dersom ikke annet er oppgitt

#### Note 7 Andre driftskostnader

|                              | 2022           | 2021          |
|------------------------------|----------------|---------------|
| Kjøp av tjenester            | 29 238         | 28 703        |
| Husleie og felleskostnader   | 6 637          | 6 993         |
| Kjøp og service driftsutstyr | 8 210          | 7 884         |
| Markedsføringskostnader      | 16 646         | 20 942        |
| Salgsprovisjoner             | 11 504         | 18 259        |
| Talekommunikasjon og porto   | 167            | 211           |
| Reiser, diett og møter       | 2 732          | 1 312         |
| Tap på fordring              | 19 792         | 46            |
| Øvrige driftskostnader       | 6 149          | 4 187         |
| <b>Andre driftskostnader</b> | <b>101 076</b> | <b>88 538</b> |

#### Note 8 Finansinntekter og kostnader

##### FINANSINTEKTER

|                            | 2022       | 2021         |
|----------------------------|------------|--------------|
| Renteinntekt               | 653        | 966          |
| Annen finansinntekt        | 127        | 84           |
| <b>Sum finansinntekter</b> | <b>780</b> | <b>1 050</b> |

##### FINANSKOSTNADER

|                            | 2022         | 2021      |
|----------------------------|--------------|-----------|
| Rentekostnad               | 3 977        | 2         |
| Annen finanskostnad        | 125          | 84        |
| <b>Sum finanskostnader</b> | <b>4 102</b> | <b>87</b> |

#### Note 9 Konsernkontoordning, bankinnskudd o.l

##### KONSERNKONTOSYSTEMET

Schibsted Norge Smb AS driftskonto i Danske Bank inngår i Schibsteds konsernkontoordning. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring for Schibstedkonsernet.

Schibsted Norge Smb AS har pr. 31.12.2022 en kortsiktig gjeld på 122 159 (TNOK 97 660 fordring i 2021) på underkonti i konsernkontosystemet, som administreres og disponeres av Schibsted ASA. Formelt sett er dette å betrakte som en ordinær uprioritert fordring som Schibsted ASA har på Schibsted Norge Smb AS. Schibsted Norge Smb AS disponerer inntestående beløp i sin daglige drift. Konsernkontoordningen er klassifisert som en kortsiktig gjeld.

Det er i 2022 inntektsført TNOK 248 i renteinntekter relatert til konsernkontoordningen (TNOK 538 i 2021). Det er etablert en garanti for skattetrekk på MNOK 7.

SCHIBSTED NORGE SMB AS

SIDE 9





## NOTER

### SCHIBSTED NORGE SMB AS

Alle tall i 1000 dersom ikke annet er oppgitt

#### Note 10 Skatt

|  |               |               |
|--|---------------|---------------|
| <b>Årets skattekostnad</b>               | <b>2022</b>   | <b>2021</b>   |
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |               |               |
| <b>Betalbar skatt</b>                    | <b>9 775</b>  | <b>6 737</b>  |
| Endring i utsatt skatt                   | -3 784        | 172           |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>5 991</b>  | <b>6 910</b>  |
| Skattepliktig inntekt:                   |               |               |
| <b>Ordinært resultat før skatt</b>       | <b>26 631</b> | <b>31 345</b> |
| Permanente forskjeller                   | 602           | 62            |
| Endring i midlertidige forskjeller       | 17 200        | -784          |
| Avgitt konsernbidrag                     | -25 399       | -30 624       |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>19 035</b> | <b>0</b>      |
| Betalbar skatt i balansen:               |               |               |
| Betalbar skatt på årets resultat         | 9 775         | 6 737         |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag   | -5 588        | -6 737        |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>4 188</b>  | <b>0</b>      |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

|                            | <b>2022</b>    | <b>2021</b>    | <b>Endring</b> |
|----------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Varige driftsmidler        | -12 901        | -15 476        | -2 574         |
| Fordringer                 | -19 792        | 2              | 19 795         |
| Avsetninger mv             | -320           | -340           | -20            |
| <b>Sum</b>                 | <b>-33 014</b> | <b>-15 813</b> | <b>17 200</b>  |
| <b>Utsatt skatt (22 %)</b> | <b>-7 263</b>  | <b>-3 479</b>  | <b>3 784</b>   |

#### Forklaring på hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultatet før skatt:

Beregning av effektiv skattesats:

|  | <b>2022</b>  | <b>2021</b>  |
|--|--------------|--------------|
| Resultat før skatt                     | 26 631       | 29 075       |
| Beregnet skatt av resultat før skatt   | 5 859        | 6 896        |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | 133          | 14           |
| Effekt av endring av skattesats        | 0            | 0            |
| <b>Sum</b>                             | <b>5 991</b> | <b>6 910</b> |
| Effektiv skattesats                    | 22,5%        | 22,04%       |





## NOTER

### SCHIBSTED NORGE SMB AS

Alle tall i 1000 dersom ikke annet er oppgitt

#### Note 11 Egenkapital

|                       | Aksjekapital | Annen<br>innskutt<br>egenkapital | Annen<br>egenkapital | Sum egenkapital |
|-----------------------|--------------|----------------------------------|----------------------|-----------------|
| Pr. 01.01.2022        | 2 500        | 57 588                           | -4 121               | 55 967          |
| Aksjespareprogram     |              | 30                               |                      | 30              |
| Avgitt konsernbidrag  |              |                                  | -19 811              | -19 811         |
| Årets resultat        |              |                                  | 20 640               | 20 640          |
| <b>Pr. 31.12.2022</b> | <b>2 500</b> | <b>57 618</b>                    | <b>-3 293</b>        | <b>56 825</b>   |

#### Note 12 - Aksjer i datterselskap

| Selskapsnavn     | Land    | Eier/stemme<br>andel (%) | Resultat før<br>skatt 31.12 | Resultat før skatt<br>31.12 | Balanseført verdi<br>31.12 |
|------------------|---------|--------------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------------------|
| 3byggetilbud.dk  | Danmark | 100%                     | 31 130                      | 7 927                       | 200 068                    |
| Schibsted SMB Oy | Finland | 100%                     | 3 011                       | - 4 302                     | 7 374                      |





## NOTER

### SCHIBSTED NORGE SMB AS

Alle tall i 1000 dersom ikke annet er oppgitt

#### Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

##### Kortsiktig gjeld

|                         | Øvrig kortsiktig gjeld |               | Leverandørgjeld |              |
|-------------------------|------------------------|---------------|-----------------|--------------|
|                         | 2022                   | 2021          | 2022            | 2021         |
| Morselskap              | 25 817                 | 31 526        | 7 669           | 2 127        |
| Foretak i samme konsern | 1 551                  | 1 993         | 1 413           | 1 026        |
| <b>Sum</b>              | <b>27 368</b>          | <b>33 519</b> | <b>9 082</b>    | <b>3 153</b> |

#### Note 14 Aksjekapital

Schibsted Norge Smb AS er 100% eid av Schibsted Norge AS.  
Aksjekapitalen på kr 2 500 000 består av 2 500 aksjer à kr 1 000.

#### Note 15 Annen kortsiktig gjeld

|                                   | 2022          | 2021          |
|-----------------------------------|---------------|---------------|
| Skyldig lønn og feriepenger       | 14 646        | 16 919        |
| Forskuddsbetalt abonnement        | 7 972         | 9 726         |
| Øvrig kortsiktig gjeld            | 28 959        | 35 581        |
| <b>Sum annen kortsiktig gjeld</b> | <b>51 577</b> | <b>62 226</b> |





### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

2022

| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>                      | <b>Note</b> | <b>2022</b>     | <b>2021</b>    |
|---|-------------|-----------------|----------------|
| Resultat før skattekostnad  |             | 26 631          | 31 345         |
| Periodens betalte skatter   | 8           | 0               | -162           |
| Ordinære avskrivninger  | 10          | 15 959          | 11 505         |
| Endring i kundefordringer og leverandørgjeld                              |             | 6 500           | 3 538          |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter                                    |             | -4 397          | -822           |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>                   |             | <b>44 693</b>   | <b>45 404</b>  |
| <br>  |             |                 |                |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>                        |             |                 |                |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler                             |             | 634             | 0              |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler                              | 10          | -27 080         | -17 335        |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler                                | 7           | -207 442        | 0              |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>                     |             | <b>-233 888</b> | <b>-17 335</b> |
| <br>  |             |                 |                |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>                       |             |                 |                |
| Utbetaling av konsernbidrag   | 17          | -30 624         | -35 000        |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>                    |             | <b>-30 624</b>  | <b>-35 000</b> |
| <br>  |             |                 |                |
| Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter         |             | 0               | 0              |
| <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>                   |             | <b>-219 819</b> | <b>-6 931</b>  |
| <br>  |             |                 |                |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse   | 13          | 97 660          | 104 591        |
| <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b> |             | <b>-122 159</b> | <b>97 660</b>  |

Herav gjeld i konsernkontoordring TNOK 122 159 (TNOK 97 660 innskudd i 2021)





## Verification

Transaction 09222115557495232720



---

*The name returned by Swedish BankID was "SUSANNA  
GRILL ERNTELL"  
Signed 2023-06-21 12:40:30 CEST (+0200)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Årsberetning 2022

## Schibsted Norge SMB AS

### Virksomhetens art

Virksomhetsområdet til selskapet er utvikling og drift av en nettbasert tjeneste for formidling av kontakt mellom kunder og leverandører, samt virksomhet som står i naturlig forbindelse med dette. Selskapet har hovedkontor i Hagegata 22 i Oslo.

Schibsted Norge SMB AS utgjør en del av Schibsted Norge-konsernet og inngår i konsernregnskapet til Schibsted ASA.

### Framtidsutsikter

Schibsted Norge SMB AS har en sterk posisjon i SMB markedet og investerer i videre digital vekst i årene som kommer. Selskapet jobber aktivt med å tilpasse seg og videreutvikle produkt- og tjenesteporteføljen for å skalere virksomheten videre.

Selskapet har stort fokus på innovasjon, og arbeider med å videreutvikle tjenesten slik at den reflekterer ønsker og behov brukerne har til en velfungerende digital tjeneste.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2022 er utarbeidet under denne forutsetningen, og resultatprognose for 2023, samt langsiktige strategiske prognoser for kommende år, er lagt til grunn for denne vurderingen.

### Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Driftsinntektene i Schibsted Norge SMB AS i 2022 utgjorde 233 (226) MNOK, en økning på 3,0% fra 2021. Abonnementsinntektene ble 197 (183) MNOK, en økning på 7,7%. Annonseomsetningen ble 25 (41) MNOK, en reduksjon på 38,8%.

Driftsresultat før finansposter på 30,0 (30,4) MNOK ga en driftsmargin på 12,9%. Årsresultatet for 2022 ble 20,6 (24,4) MNOK.

Egenkapitalen etter disponering utgjør 56,8 (56,0) MNOK, og egenkapitalandelen er 21,98% (41,3%).





Styret har vurdert at det er forsvarlig å dele ut konsernbidrag som lagt til grunn for regnskapet, både med hensyn til soliditet og likviditet. Totalkapitalen var ved utgangen av året 258 (135) MNOK.

Det har gjennom året vært en netto reduksjon i kontanter og kontantekvivalenter grunnet oppkjøp av tjenesten 3byggetilbud.dk A/S. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde 44,7 (45,4) MNOK. Investerings- og finansieringsaktiviteter medførte netto utbetaling på 264,5 (52,3) MNOK, herav utbetalt 30,6 (35) MNOK i konsernbidrag. Selskapet har pr. 31.12.2022 netto gjeld i konsernkontoordningen i Schibsted 122,2 MNOK i 2022 mot netto innestående på 97,7 MNOK i 2021.

## Risiko

Selskapet har en tilfredsstillende finansiell stilling. Kredittrisikoen vurderes som tilfredsstillende, og selskapet har ingen valuta-, børsinvestering-, eller lånerisiko. Selskapet er heller ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten utover hva som er vanlig for en virksomhet i bransjen.

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende og det er stort fokus på forfalte fordringer. Selskapsnavns driftskonti i Danske Bank inngår i Schibsted konsernkontoordning. Konsernkontoen er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring i Schibstedkonsernet.

## Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på 3,87 % i 2022 (2,06 % 2021).

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

De ansattes innsats har vært av vesentlig betydning for virksomhetens resultater i året som gikk. Styret vil uttrykke sin anerkjennelse for den innsats de ansatte har gjort, og for det konstruktive samarbeidet som har vært med selskapets tillitsvalgte.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet har kartlagt kjønnsbalansen i virksomheten. I gjennomsnitt var det ansatt 33 kvinner og 74 menn i 2022. Dette inkluderer deltidsansatte og midlertidige.

Deltidsansatte utgjorde 8 % av de fast ansatte. Av disse var 8 kvinner og 1 menn. Midlertidig ansatte utgjorde 0% av totalt antall medarbeidere. Av disse var 0 kvinner og 0 menn. Antall uker i foreldrepermisjon i 2022 utgjorde totalt 278 uker for kvinner og 38 uker for menn. Det er ingen ufrivillig deltid i selskapet.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke





forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapets styre besto per 31. desember 2022 av 1 kvinne og 3 menn.

Selskapets likestillings- og diskrimineringsarbeid er forankret i konsernets ulike strategier, verktøy og retningslinjer. Det vises også til Schibsteds Sustainability-rapport, hvor dette er omtalt. Selskapet arbeider for å fremme diskrimineringslovens formål innenfor vår virksomhet.

## Åpenhetsloven

Selskapet inngår i Schibsteds redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven. Redegjørelsen er tilgjengelig i Schibsted Sustainability report for 2022, som inngår i Schibsted Annual Report.

Rapporten er tilgjengelig på Schibsteds internettside [www.schibsted.com](http://www.schibsted.com)

## Bærekraft / ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som i særlig grad forurenser det ytre miljø. Styret er ikke kjent med forhold i selskapet som kan ha negativ innvirkning på det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

SMB er i stor grad kompetansedrevet og arbeider aktivt med utvikling av eksisterende tjenester og plattformer. Samtidig er det betydelig fokus på å identifisere nye muligheter.

## Opplysning om styreansvarsforsikring

Styremedlemmer og ledelse i Schibsted Norge SMB AS er dekket av Schibsted ASAs styreansvarsforsikring plassert hos flere internasjonale anerkjente forsikringsselskaper. Forsikringen omfatter styremedlemmers og ledelsens personlige juridiske ansvar, inkludert juridiske saksomkostninger. Dekningen omfatter også ansatte i ledende stillinger eller ansatte som blir navngitt i en sak eller etterforskning, eller er navngitt i et krav sammen med en direktør eller funksjonær. Dekningen er utvidet til å omfatte medlemmer av selskapets revisjonsutvalg, kompensasjonsutvalg og andre ledelses- eller styreutvalg.





### Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Schibsted Norge SMB AS:

(tall i 1000)

|                              |        |
|------------------------------|--------|
| Konsernbidrag                | 19 811 |
| Avsatt til annen egenkapital | 829    |
| Sum overføringer             | 20 640 |

Oslo, 20. juni 2023

---

Jussi Lystimäki  
Styrets leder

---

Per Håkon Fasting  
Styremedlem

---

Susanna Grill Erntell  
Styremedlem

---

Atle Gran Lindstad  
Styremedlem

---

Håvard Bungum  
Daglig leder





## Verification

Transaction 09222115557495163622



---

*The name returned by Swedish BankID was "SUSANNA  
GRILL ERNTELL"  
Signed 2023-06-20 13:41:32 CEST (+0200)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

